Quantita disponibile
1

PNRPRPRPRNRPRRPRRPRRPRPRRPREPRPREPRRLPUONNLER

Descrizione pezzo di ricambio
balestra anteriore
balestra posteriore
ammortizzatori
gommotti ammortizzatori aggancio motore
ganascia freni
freno a mano completo
spinterogeno
motorino avviamento
carburatore doppi corpo
filtro aria con scatola
alternatore
pompa benzina
pompa olio
bulbo acqua
termostato acqua
motorino tergi con braccetti e tergivetri
radiatore riscaldamento interno
blocchetto accensione abbaglianti a pedale
disco frizione
maniglie
serratura
fanali post vetrp+parabola
fanali anteriori vetro+parabola
freccia completa
strumento indicatore benzina

Prezzo unitario
€ 15,00
€ 15,00
€ 30,00

€5,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 20,00
€ 150,00
€ 70,00
€ 35,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 5,00
€ 20,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 15,00
€ 45,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 22,00
€ 22,00
€ 15,00
€12,00



