Quantità disponibile	Descrizione pezzo di ricambio	Prezzo unitario
1	balestra anteriore	€15,00
1	balestra posteriore	€15,00
2	ammortizzatori	€30,00
2	gommotti ammortizzatori aggancio motore	€5,00
5	ganascia freni	€10,00
1	freno a mano completo	€35,00
1	spinterogeno	€20,00
1	motorino avviamento	€ 150,00
1	carburatore doppi corpo	€70,00
1	filtro aria con scatola	€35,00
1	alternatore	€60,00
1	pompa benzina	€50,00
1	pompa olio	€50,00
1	bulbo acqua	€5,00
1	termostato acqua	€20,00
1	motorino tergi con braccetti e tergivetri	€40,00
1	radiatore riscaldamento interno	€35,00
1	blocchetto accensione abbaglianti a pedale	€ 15,00
1	disco frizione	€ 45,00
2	maniglie	€10,00
1	serratura	€10,00
1	fanali post vetrp+parabola	€22,00
1	fanali anteriori vetro+parabola	€22,00
2	freccia completa	€ 15,00
1	strumento indicatore benzina	€12,00